



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

7/34204
S-K 74

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

13.05.2014 11:15 - 2014.4988.9106 / 610



00003238706

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi :27/11/2013 tarihli ve 43452547-120-00-152132 sayılı yazı.

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen "Bakanlığa ait lojman ve sosyal tesislere ilişkin," 7/34204 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.


Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1 adet)

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen “Bakanlığa ait lojman ve sosyal tesislere ilişkin.” 7/34204 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

Hükümetinizce, 2012 yılında bütçe gelirlerini artırmak, tasarruf sağlamak amacıyla kamuya ait lojmanların satışa çıkarılması kararı alınmıştı. 2014 bütçe tasarısı ile Maliye Bakanlığı verileri üzerinden yapılan hesaplamalara göre, satışı hızlandırma kararının alındığı son 2 yılda lojman sayısı azalacağı yerde arttığı basında yer almıştır.

Bu bağlamda;

SORU 1- Bakanlığınız bünyesindeki merkez ve taşra teşkilatlarında toplamı ne kadar lojman vardır?

SORU 2- Bu lojmanlardan, kurumunuza ait personellerin % kaç faydalanmaktadır?

SORU 3- Lojmanlardan kurum dışından faydalananlar var mıdır?

SORU 4- Lojmanlardan yararlanmadaki kriterler belirlenmiş midir? Denetim yapılmakta mıdır?

CEVAP 1-2-3-4- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarının merkez ve taşra teşkilatlarının kullanımında olan kamu konutu sayısı 14.777’dir. Bu konutlardan faydalanmakta olanların toplam personel içindeki oranı %3,8 olup, kurum dışından faydalanan bulunmamaktadır.

Çalışan personelin kamu konutlarından yararlanma usul ve esasları yönetmelik ve genelgelerle belirlenmiştir. Belirli periyotlarla gerekli denetimler yapılmaktadır.

SORU 5- Kamuda savurganlığın azaltılması amacıyla hız verilen son lojman ve sosyal tesis satışından beklenen sonuç alınmış mıdır?

SORU 6- Bakanlığınızın konuyla ilgili 2014 planı nedir?

CEVAP 5- Bilindiği gibi genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin her türlü taşınır ve taşınmazlarının satışında Maliye Bakanlığı yetkilidir ve satış bedelleri genel bütçeye gelir olarak kaydedilir. Ülkemizde mülkiyeti devlete ait kamu kurum ve kuruluşlarının kullanımındaki kamu konutların bir kısmının (güvenlik için gerekli olanlar ile stratejik öneme haiz olanlar dışındakiler) satış yoluyla tasfiyesi Hükümet politikası olarak belirlenmekle birlikte Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarının kullanımında olan taşınmazların satış işlemi henüz gerçekleştirilmemiştir.

Bakanlığımıza ait beş adet eğitim ve sosyal tesis bulunmakta iken bunlardan bir tanesi “Antalya Manavgat’taki Çolaklı Eğitim ve Dinlenme tesisi özelleştirilmiş, İstanbul Heybeliada Eğitim ve Dinlenme tesisi Türk Kızılay’ına devredilmiş, İzmir Urla, Yalova Termal ve Çanakkale Gökçeada’daki tesis ise hâlihazırda eğitim ve dinlenme tesisi olarak kullanılmaktadır.

Konuyla gösterilen ilgiye teşekkür ederim.